(act. 10) typis expressum habes pag. 19seq. huius libri. Actis autem 11—17 continentur privilegiorum

editiones typis exscriptae, multis illae vitiis maculatae: non numquam dimidia verborum parte omissa

sensus prorsus est corruptus. Privilegiorum editio antiquissima est anno 1599 parata, Malagola auctore

„un rarissimo opusculo", quod inscribitur: „Privilegia a sacrat. imperat. et ss. Romanorum pontificibus na-

tioni Germanicae in Bonon. gymnasio indulta", quae inscriptio excipitur Nationis armis hisque verbis:

„Bononiae, apud haeredes Io. Rossii 1599". Praeterea contigit, ut Actorum collectio Malvezziana augeretur

Privilegiorum editione sex annis superiore, quam proximo anno apud antiquorum librorum coemptorem

quendam Lipsiensem inventam Malvezzi comiti eius collectioni adiungendam tradidi. Qui libellus, 1'orma

quartanaria minore, insignitus est eadem inscriptione qua ille liber anni 1599, praeterquam quod hic subter

arma Nationis sequuntur verba: „Bononiae, apud Ioannem Rossium 1593". — Invenies autem Privilegia huius

editionis pag. 21—31.

ir.

Matricularum prius volumen infra una cum Annalium primo volumine plene tractabitur. —

Altero volumine (act. 19) series Matricularum inde ab anno 1573 perducitur ad annum 1727; constat au-

tem ex duodequinquaginta foliis membraneis litteris impletis; his addita sunt folia quadraginta sex char-

tacea, vacua illa quidem exceptis fol. 72—88, ubi leguntur praeter Statuta Nationis anno 1589 composita

iurisiurandi formulae et nonnulla Statuta reformatoria die 23. Aprilis anni 1598 comprobata. IIoc volumen,

forma maxima, corio contectum est, eiusque in adverso tegumento aureis litterulis scripta leguntur liaec:

„Liber inclytae Germanicae Nationis, in quem pura et eleganti scriptura nomina immatriculatorum transcri-

buntur. Confectus dominis Loevino a Borstel Saxone et Sebaldo Welsero Noribergensi consiliariis. Anno

nostrae salutis MDLXXIX", et in averso: „Yivant Germani Bononiae". In indice picturis ornato ex-

stant arma Nationis, nomina Borstel et Welser, consiliariorum Nationis, armaque utriusque gentilicia.

Sequuntur Privilegia Caroli Quinti, Clementis VII., Pii IV., Gregorii XIII., Clementis VIII. et (fol. 11)

Matrieulae, ubi exstant nomina Andreae ab Austria et Ludovici Madrutii cardinalium, archiepiscoporum

et episcoporum nomina quinque (per annos 1593—1600), ducum ac principum (per annos 1574—1600)

nomina tredecim, comitum baronumque nomina (per annos 1575 —1602) — fol. 14—19 —, denique

„Caetera nationis nostrae nornina", scholarium scilicet, qui per annos 1573—1727 Bononiae versati sunt;